

رییس سازمان غذا و دارو اعلام کرد؛

صنعت دارو همچنان در انتظار تسهیلات بانکی است



سرویس سیاسی – رییس سازمان غذا و دارو ضمن اعلام آخرین وضعیت بازار دارویی و کمبودهای این حوزه، درباره پرداخت تسهیلات بانکی مصوب به صنعت داروسازی کشور، گفت: هنوز تقاضایی که برای تخصیص ۱۵ هزار میلیارد دانشتیم، انجام نشده و امیدواریم در بهمن ماه با قول‌هایی که دادند، مشکل مرتفع شود.

دکتر سید حیدر محمدی در حاشیه چهارمین همایش و نمایشگاه بین‌المللی فرآورده‌های آرایشی، بهداشتی، شسوینده و صنایع وابسته، با حضور در جمع خبرنگاران، درباره وضعیت کمبودهای دارویی، گفت: با تسریع تولید و وارداتی که انجام ششد افزایش شیفت‌های کارخانجات داروسازی، عموماً کمبودهای زیر یک ماه دارو رفع شده است. حدود ۱۰۰ قلم کمبود دارویی برای زیر یک ماه به مدت‌ها مشکل نقدینگی دارند. قول دادند که مشکل نقدینگی رفع شود. سایر اقلام هم موجودی‌شان بالای یک ماه است. بیشترین موجودی ما درباره یک ماه را هم به محدوده سه ماه برسانیم که این امنیت در بازار دارویی ایجاد شود. وی گفت: عموماً کمبودهای دارویی را کلی اعلام می‌کنیم. بخش عمده کمبودهای دارویی برای بیماران خاص نبوده‌است؛ زیرا مصرف‌شان زیاد نیست، عمدتاً کمبود در اقلام عمومی بود که بعد از کرونا مصرف‌شان زیاد شد که مربوط به داروهای مربوط به آنتی‌بیوتیک‌های خوراکی، مسکن و… بود که مرتفع شد. وی در پاسخ به سوال ایستاد درباره وضعیت پرداخت تسهیلات بانکی به صنعت داروسازی کشور، گفت: تسهیلات بانکی هنوز آفتور که مورد انتظار است، داده نشده است. اکثر تسهیلاتی که پرداخت می‌شود، عمدتاً تمدید تسهیلات قبلی است. انتظاف‌مان این است که علی‌رغم مشکلات شبکه بانکی، حوزه دارو و تجهیزات را خاص ببینند. هنوز تقاضایی که برای تخصیص ۱۵ هزار میلیارد دانشتیم، انجام نشده است. البته امیدواریم در بهمن ماه با قول‌هایی که دادند، مرتفع شود.

محمدی درباره بودجه دارو یاری نیز گفت: خبرهای خوشی که از کمیسیون تلفیق می‌رسد، این است که ان‌شاءالله روی محدوده پیشنهادی ما مصوب شود. پیشنهاد ما ۱۰۵ هزار میلیارد تومان بود که اعلام کردند در این محدوده برنام‌ریزی می‌کنند.

وی در ادامه نیز با اشاره به همایش برگزار شده در حوزه آرایشی و بهداشتی، گفت: از سال ۱۳۹۷ واردات این اقلام به صورت کامل قطع شده و آنچه به صورت رسمی در بازار داریم، فرآورده‌های داخلی است که به صورت خوب و با تکنولوژی جدید تولید می‌شود و برخی از این اقلام توانستند بازار صادراتی خوبی ایجاد کنند.

وی افزود: یکی از مشکلات ما در این حوزه قاچاق اقلام آرایشی و بهداشتی خارجی است که راهکار پیشنهادی ما بحث واردات بانک برای ایجاد رقابت است. یکی از بحث‌های مطرح این بوده که کشور‌های خارجی به صورت تحت لیسانس در کشور ما تولید کنند که این امکان فراهم شده و با هماهنگی با وزارت صمت و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ایجاد شده، قرار است به واردات بانک فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی مجوز داده شود تا در کنار تولید داخلی، یکسری از برندهای خوب بایاند و تحت لیسانس در کشور تولید شوند.

محمدی گفت: یکی از اقداماتی که برای پیشگیری از قاچاق و تقلبات این حوزه پیش‌بینی شده، بحث مربوط به شناسه‌گذاری این فرآورده‌است که اسامال هم سرعت خوبی گرفته است و اکثر فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی ما شناسه گذاری شده و از این طریق رصد می‌شوند. توصیه ما به مردم این است که فقط اقلامی که شناسه‌گذاری شدند و شناسه میزبان هستند را تهیه کنند و فقط از اماکن مجاز خریداری کنند. محمدی با بیان اینکه میزان دقیق قاچاق در این حوزه مشخص نیست، گفت: متأسفانه میزان قاچاق در اقلام آرایشی و بهداشتی بالاست و توصیه ما این است که مردم خریداری نکنند.

کدخدایی عضو شورای نگهبان:

نظرات مردم در تدوین قوانین مورد توجه قرار گیرد

سرویس سیاسی – عضو شورای نگهبان گفت: برای تدوین قوانین به خصوص آن بخش از قوانین که در رابطه با حقوق مردم است، لازم است نظرات مختلف از جمله نظرهای مردم را دریافت، بررسی و ملاحظه کرد.



عباسعلی کدخدایی عضو شورای نگهبان گفت: تأکید ایسن نکته در این مقطع و در خصوص بحث قانون‌گذاری و شناسایی موضوعاتی که نیازمند قانون است در کشور، ما هنوز در مراحل

ابتدایی قرار دارد و باید نظرات مردم را در شکل گیری قوانین و مقررات بیشتر در نظر بگیریم.

وی در اختتامیه همایش رویداد ایده نگاری الزامات حقوقی جمع‌تعات و اعتراضات در نظام جمهوری اسلامی ایران که در دانشگاه شریف برگزار شد، اظهار داشت: صحبت در رابطه با موضوع علمی این همایش زیاد است که البته بخشی از آن را هیتت داوران و بخشی دیگر را دانشجویان، محققین و شرکت کنندگان مطرح کردند.

عضو شورای نگهبان خاطر نشان کرد: برای تدوین قوانین به خصوص آن بخش از قوانین که در رابطه با حقوق مردم است، لازم است نظرات مختلف را از جمله نظرهای مردم را دریافت، بررسی و ملاحظه کرد و با نظرات کارشناسان، قانون‌گذاری را انجام داد. بنابراین باید در این حوزه فعال‌تر عمل کنیم.

کدخدایی تصریح کرد: در خصوص اعتراضات که در قانون اساسی به رسمیت شناخته شده است و به خصوص بعد از رژیم طاغوت که کشور استقلال و آزادی را تجربه می‌کند، نیازمند ارائه این مباحث که در این رویداد برگزار شد، هستیم تا این موضوعات بیشتر مورد بحث قرار گیرد.

وی افزود: ایده پردازان، دانشجویان، اساتید و صاحب نظران لازم است در این رویدادها و همایش‌های علمی موضوعات را به صورت کارشناسی تر بررسی کنند تا در نتیجه بتوانیم قانون خوبی را تدوین کنیم.

کدخدایی با اشاره به اصولی از قانون اساسی تأکید کرد: اصل‌های ۸ و ۹ در قانون اساسی در خصوص حفظ آزادی‌ها با رعایت تمامیت ارضی و استقلال کشور و نیز اصول ۲۴، ۲۵ و ۲۶ مشخصاً در حوزه اعتراضات است.

عضو شورای نگهبان ادامه داد: باید توجه شود ایده‌های ارائه شده قابلیت اجرایی داشته باشند. آرمان‌ها در اصول قانون اساسی گفته شده است اما باید در سطحی پایین‌تر و بر روی زمین آن ایده‌ها اجرایی باشند. نهاد می‌تواند برای آینده کشور مؤثر باشد و در قانون گذاری و سطح بالا حکمرانی اثر گذار بود. گفتنی است همایش رویداد ایده نگاری الزامات حقوقی جمع‌تعات و اعتراضات در نظام جمهوری اسلامی ایران به همت پژوهشکده شورای نگهبان و دانشگاه شریف در دانشکده مدیریت این دانشگاه برگزار شد.

عباسی نماینده مجلس: جناح‌های سیاسی باید با هم صحبت کنند

■ نماینده کازرون گفت: ما باید این بی اعتمادی که مردم دچارش شدند را از بین ببریم، چطور؟ اینکه نقش خواص را به خصوص خواص سیاسی را در نظر بگیریم. ما می‌بینیم مشارکت بالایی در سال ۸۸ داشتیم که بی‌سابقه بود اما ببینید چطور این شادی را به کام مردم و نظام تلخ کردند؛ جناح‌های سیاسی که نمی‌خواستند قاعده انتخابات را بپذیرند، آن‌ها باید برگردند.



بسه نظر من در رأس نظام باید صحبت بشود، جناح‌های سیاسی باهم صحبت کنند و اشتباهات گذشته را جبران کنند، مردم گناهی ندارند که به افرادی که شورای نگهبان تأیید کرده رأی دادند، شورای محترم تخصیص باید با مردم صحبت کند و بگوید چطور این افراد را صالح تشخیص داده‌است.

وجود ندارد، به نظر من این راهی که شما اشاره کردید وجود ندارد، ما جز با اقتدار و با خشتی کردن تحریم‌ها به نتیجه نمی‌رسیم، یعنی الان سال‌هاست که مسیرهای جناح‌های سیاسی که نمی‌خواستند قاعده انتخابات را بپذیرند، آن‌ها باید برگردند. وی ادامه داد: به نظر من در رأس نظام باید صحبت بشود، جناح‌های سیاسی باهم صحبت کنند و اشتباهات گذشته را جبران کنند، مردم گناهی ندارند که به افرادی که شورای نگهبان تأیید کرده رأی دادند. شورای محترم نگهبان باید با مردم صحبت کند و بگوید چطور این افراد را صالح تشخیص داده است. چطور صالح تشخیص دادند که این صمیمت مردم سخت می‌شود به این روش سرمایه اجتماعی را از ما می‌گیرند و قدرت تداعی ما را کاهش می‌دهند. عباسی خاطر نشان کرد: این شرایطی است که به ما اعمال می‌کنند و ما باید ضد این اقدام ما را هدف قرار می‌دهند و تحریم اعمال می‌کنند، معیشت مردم سخت می‌شود به این روش سرمایه اجتماعی را از ما می‌گیرند و قدرت تداعی ما را کاهش می‌دهند. عباسی خاطر نشان کرد: این شرایطی است که به ما اعمال می‌کنند و ما باید ضد این اقدام کنیم، یعنی اولاً قدرت دفاعی مان را حفظ کنیم که در کو تا معدنست سودی حمله به ما نداشته باشد، از سوی دیگر وضع معیشت مردم را و بعد عدم وجود تبعیض را رعایت کنیم که وقتی سختی وجود دارد، تبعیض نباید باشد. اگر این را رعایت کنیم سرمایه اجتماعی مان حفظ می‌شود و آن وقت نتیجه گرفتیم که مذاکرات قابل دست یافتن می‌شود. نماینده مردم کازرون در مجلس در پاسخ به این سوال که «ما همواره در مواجهه با دشمنان مشارکت بالا در انتخابات را سلاخی در مقابل دشمنی‌ها محسوب می‌کردیم، اما در دو انتخابات اخیر به دلایل مختلف و متعدد این مشارکت کاهش پیدا کرده‌است. امروز ما چه راهکاری داریم که هم‌دلی و مشارکت را افزایش دهیم و این‌ها را مهم می‌دانند و او دلویت قرار می‌دهند. باید بتوانیم بار دیگر حول محور توحید، استقلال و آزادی دروهم جمع‌شویم و اقتدارمان را در انتخابات بعدی برین بسچطور؟ اینکه نقش خواص را به خصوص

سیاسی

عباسی نماینده مجلس:

جناح‌های سیاسی باید با هم صحبت کنند

■ نماینده کازرون گفت: ما باید این بی اعتمادی که مردم دچارش شدند را از بین ببریم، چطور؟ اینکه نقش خواص را به خصوص خواص سیاسی را در نظر بگیریم. ما می‌بینیم مشارکت بالایی در سال ۸۸ داشتیم که بی‌سابقه بود اما ببینید چطور این شادی را به کام مردم و نظام تلخ کردند؛ جناح‌های سیاسی که نمی‌خواستند قاعده انتخابات را بپذیرند، آن‌ها باید برگردند.



بسه نظر من در رأس نظام باید صحبت بشود، جناح‌های سیاسی باهم صحبت کنند و اشتباهات گذشته را جبران کنند، مردم گناهی ندارند که به افرادی که شورای نگهبان تأیید کرده رأی دادند، شورای محترم تخصیص باید با مردم صحبت کند و بگوید چطور این افراد را صالح تشخیص داده‌است.

وجود ندارد، به نظر من این راهی که شما اشاره کردید وجود ندارد، ما جز با اقتدار و با خشتی کردن تحریم‌ها به نتیجه نمی‌رسیم، یعنی الان سال‌هاست که مسیرهای جناح‌های سیاسی که نمی‌خواستند قاعده انتخابات را بپذیرند، آن‌ها باید برگردند. وی ادامه داد: به نظر من در رأس نظام باید صحبت بشود، جناح‌های سیاسی باهم صحبت کنند و اشتباهات گذشته را جبران کنند، مردم گناهی ندارند که به افرادی که شورای نگهبان تأیید کرده رأی دادند. شورای محترم نگهبان باید با مردم صحبت کند و بگوید چطور این افراد را صالح تشخیص داده است. چطور صالح تشخیص دادند که این صمیمت مردم سخت می‌شود به این روش سرمایه اجتماعی را از ما می‌گیرند و قدرت تداعی ما را کاهش می‌دهند. عباسی خاطر نشان کرد: این شرایطی است که به ما اعمال می‌کنند و ما باید ضد این اقدام کنیم، یعنی اولاً قدرت دفاعی مان را حفظ کنیم که در کو تا معدنست سودی حمله به ما نداشته باشد، از سوی دیگر وضع معیشت مردم را و بعد عدم وجود تبعیض را رعایت کنیم که وقتی سختی وجود دارد، تبعیض نباید باشد. اگر این را رعایت کنیم سرمایه اجتماعی مان حفظ می‌شود و آن وقت نتیجه گرفتیم که مذاکرات قابل دست یافتن می‌شود. نماینده مردم کازرون در مجلس در پاسخ به این سوال که «ما همواره در مواجهه با دشمنان مشارکت بالا در انتخابات را سلاخی در مقابل دشمنی‌ها محسوب می‌کردیم، اما در دو انتخابات اخیر به دلایل مختلف و متعدد این مشارکت کاهش پیدا کرده‌است. امروز ما چه راهکاری داریم که هم‌دلی و مشارکت را افزایش دهیم و این‌ها را مهم می‌دانند و او دلویت قرار می‌دهند. باید بتوانیم بار دیگر حول محور توحید، استقلال و آزادی دروهم جمع‌شویم و اقتدارمان را در انتخابات بعدی برین بسچطور؟ اینکه نقش خواص را به خصوص

خانواده آیت الله هاشمی: خواهر ما را هم آزاد کنید

قدرت رانستب به پدر» پس می‌دهند و «همه فرزندان

دلیل زنده نگهداشتن یاد و افتخار به نام پدر، تحت فشارند و مادر رنجور و بیمارمان که کم‌ری پشت در زندان‌های رژیم گذاشته و فعلی رنج می‌کشید، امروز در فراق دختر زندانش بی‌تابی می‌کند.»

خانواده آیت الله هاشمی و رفسنجانی که از آن‌را به «مخالفان هاشمی» خوانده شده‌اند پرش‌هایی مطرح خوانسته شده است که «برای افکار عمومی» یا «وجدان خود» پاسخگو باشند. در بخش‌هایی از این سری‌ها با اشاره به «حمایت‌های همیشگی امام و رهبری از مرحوم هاشمی» آمده است:

– اگر به مکتب و خط‌امام خمینی، معتقدید، چه کسی نزد امام معتدتر و نزدیکتر و مورد اکتانر از هاشمی بود؟

– اگر مدعی پیروی از آیت‌الله خامنه‌ای هستید، چه کسی به ایشان نزدیکتر از برادر بود؟ – اگر ارادتمند و علاقه‌مند به سردار شهید حاج قاسم سلیمانی هستید، آیا نمی‌دانید حاج‌قاسم از روابط بسیار نزدیک و صمیمانه‌ای با آیت‌الله هاشمی چه در دوران دفاع مقدس، در قالب سرداری تحت امر فرمانده جنگ، چه در دوران سازندگی بعنوان جهادگر سازندگی و چه پس از آن بعنوان مشاور و امین و مستند لسوز بر خوردار بود؟

– اگر خود را انقلابی می‌دانید، چه کسی مانند هاشمی، شناسنامه انقلاب است؟

– اگر خود را شیفته وطن و ایران اسلامی می‌دانید، کدام شخصیت را در تاریخ معاصر ایران سراغ دارید که شخصت سال مبارزه و فعالیت سیاسی‌اش را به‌دفاع دفاع از ایران و آبادانی این سرزمین تداوم

جلالی سفیر ایران در روسیه:

احتمال لغو رواید میان ایران و روسیه وجود دارد

مقامات روسیه هستیم. اگر مسکو مانند ما آمادگی خود را اعلام می‌کرد، می‌توانستیم ظرف مدت کوتاهی رژیم بدون رواید را اعلام کنیم. وی در ادامه خاطر نشان کرد که ایران این اطلاعات را به طرف روسی رسانده است. این دیپلمات ارشد ایران افزود: اگر روسیه چنین تصمیمی را در بالاترین سطح اتخاذ کند، ما قادر خواهیم بود در ماه‌های آینده در سال ۲۰۲۳ رژیم لغو رواید را اعلام کنیم. جمهوری اسلامی ایران نه تنها موافق است، بلکه در حال کار روی این موضوع است. تاس همچنین گزارش داد: تهران همچنین به مسکو پیشنهاد داده است که این روند را در لغو رواید برای تجار و رانندگان که نقش مهمی در توسعه تجارت دارند، آغاز کند.

یکشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۱، ۲۸ رجب ۱۴۴۴، ۱۹ فوریه ۲۰۲۳، شماره ۴۱۵۷، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

عفو شده؟

وکیل محمد رسول‌خبر داد که موکلش بیش از یک ماه است در مرخصی درمانی به سسر می‌برد و احتمالاً مشمول عفو عمومی قرار خواهد گرفت. مریم کیان‌ارثی، وکیل محمد رسول‌اف با اشاره به خبر آزادی موکلش و با اعلام اینکه رسول‌اف از ۱۷ دی‌ماه به منظور درمان از زندان خارج شده و به مرخصی آمده، گفت: آقای رسول‌اف در این مدت یک جراحی انجام داده‌اند و مرخصی ایشان به منظور انجام مراحل درمانی بوده و تا امروز نیز این مرخصی ادامه داشته است. او ادامه داد: بنا بود که آقای رسول‌اف ۲۳ بهمن به زندان برگردند اما موکلم به اساس بندهای اعلامی عفو عمومی مشمول این عفو می‌شوند اما هنوز این عفو به من یا موکلم ابلاغ نشده است.

آهنگ‌ها غمگین بود

ایرنا در گزارشی «مبدانی» از کنسرت اخیر ماکان‌بند نوشت: نکته عجیب این کنسرت آن بود که برخلاف آنچه که تصور می‌شد، در طول این برنامه، هیچ آهنگ شادی خوانده نشد و تمام آهنگ‌ها، تمی غمگین داشتند. این اتفاق سبب شد تا مخاطب، شنونده یک جریان یکنواخت در طول کنسرت باشد. مخاطباتی که خیلی آرام سسر جای خود نشستند و چندان به وجد نیامدند که بخواهند از جای خود بلند شوند.

با چفیه و انگشتر عقیق

حسن رحیم‌پور از غدی در دومین نشست تخصصی مشترک کسالیانه مدیران استان و حراست دستگاه‌های اجرایی اظهار داشت: یکی از معیارهایی که هدف افراد از ورود به حکومت را مشخص می‌کند، این است که اگر مزایای آن منصب نبود، چند نفر برای مسئولیت‌مدیریتی داوطلب می‌شدند؟ وی گفت: در دهه ۶۰ کسانی بودند که انسان فکر نمی‌کرد فاسد شوند، اما در دهه ۹۰ فاسد شدند؛ همین کسی که چند روز پیش اعلام شد، از خیلی‌ها بیشتر جبهه بوده است، حتی جای مهر هم داشت، آن هم سه تا اما بر سر پول چچار لغزش شد. رحیم‌پور از غدی ادامه داد: ما و شما هم از این مورد مستثنی نیستیم، الان تعداد قابل توجهی از افرادی که امروز در رسانه‌های خارجی و بیگانه علیه نظام تبلیغ می‌کنند، قبلاً جزو مقامات کشور بوده‌اند، حتی رئیس شبکه‌ا بپتر نشنال زمانی معاون وزیر فرهنگ کشور بوده است. وی با بیان اینکه نظارت و بازرسی‌ها نباید به گونه‌ای باشد که مدیران پاک قادر به گرفتن تصمیم‌های بزرگ نباشند، گفت: نظارت‌های غلط در اثر سطحی بودن یا کینه شخصی مخرب است و باعث می‌شود کلی‌باب حراست بسته شود. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار داشت: در زمان حضرت امیرالمومنین (ع) که سیستم حراست و نظارتی نبود، ایشان افرادی را برای نظارت گذاشته بودند یعنی افرادی را مامور کرده بودند تا مراجعین پس از مراجعه به محاکم و با مراکز حکومتی درباره نحوه برخورد و عملکرد آن‌ها سوال بپرسند. رحیم‌پور از غدی با بیان اینکه حکومت دینی با ریش و چفیه و انگشتر عقیق مدیران محقق نمی‌شود، گفت: صداقت، تواضع، امانتداری، ادب در برابر مردم، تخصص و وفای به عهد و بزرگی‌های حکومت دینی است. در منظر اسلام کل حکومت نوکر مردم است و به همین جهت احترام به وقت و اعصاب مردم بسیار اهمیت دارد.

سند راهبردی چین و ایران

رییس‌جمهور، پیگیری اجرایی شدن سند راهبردی تهران –بکن را یکی از برنامه‌های سفر خود به چین عنوان و از امضای ۲۵ تاقلم‌نامه در زمینه‌های مختلف میان دو کشور خبر داد. ابراهیم ریسی پیش از عزیمت به چین در پاپیون فرودگاه بین‌المللی مهرآباد تهران گفت: این سفر به دعوت رئیس‌جمهور کشور دوست چین انجام می‌شود در این سفر ابتدا اجرایی شدن سند راهبردی ۲۵ ساله که بین ایران و چین دنبال خواهد شد. رئیس‌جمهور افزود: با چین ارتباطات زیادی داریم اما از ظرفیت‌های دو کشور برای ارتقای سطح روابط به ویژه در زمینه اقتصادی و تجاری غفلت شد و متأسفانه در این راستا عقب‌ماندگی جدی داریم. ریسی ادامه داد: کشوری چون چین و ایران هر کدام دارای ظرفیتهای بسیاری هستند و به عنوان دو کشور مستقل، منافع مشترکی در منطقه و جهان دارند و می‌توانند ارتباطات بیشتری داشته باشند. بر این اساس ما باید عقب‌ماندگی که تاکنون در ارتباط با چین وجود داشته جبران کنیم.

ستیز کند

رئیس دیوان عالی کشور گفت: دشمن به دنبال سوء استفاده از این شرایط بود و عفو‌های اخیر در سالگرد پیروزی انقلاب بسیار خوب و مناسب بود و نشانده این است که جمهوری اسلامی ایران بنا ندارد با مخالفان خود ستیز کند. حجت الاسلام مرتضوی مقدم رئیس دیوان عالی کشور درباره عفو‌های اخیر و پیام آن به مردم در این شرایط کشور اظهار داشت: این عفو‌ها دشمن را خلع سلاح کرد. او افزود: دشمن به دنبال سوء استفاده از این شرایط بود و این اقدام در سالگرد پیروزی انقلاب بسیار خوب و مناسب بود و نشانده این است که جمهوری اسلامی ایران بنا ندارد با مخالفان خود ستیز کند. مرتضوی مقدم با بیان اینکه خط قرمز جمهوری اسلامی ایران امنیت است، گفت: خط قرمز جمهوری اسلامی ایران جان و مال مردم است این اقدام پدران‌های به مقام معظم رهبری برای کسانی که فریب خوردند و بودند و در این موقعیت حساس متوجه نبودند انجام دادند و این عفو مشمول آنها نشد و مورد تذکر قرار گرفتند تا متنبه شوند و دوباره به اشتباه را تکرار نکنند.

حمله به یک روحانی

در خیابان دماوند تهران یک روحانی با چاقو مورد حمله واقع شد که منجر به مصدومیت این روحانی و انتقال وی به بیمارستان شد. بر اساس اطلاعات رسیده ضارب سوار بر موتورسیکلت بوده و پس از ارتکاب این جنایت از محل جرم، متواری شده است. ماموران پلیس به دنبال دستگیری ضارب هستند.

بسته وحدت آفرین دولت

احمد حکیمی پور در رابطه با بسته وحدت آفرین دولت بیان داشت: این رویکرد در این شرایط کشور بسیار مثبت و لازم بود تا فاصله‌ها و این شکافی که در این چندماه اخیر ایجاد شده ترمیم شود. احمد حکیمی پور فعال سیاسی اصلاح‌طلب و دبیر کل حزب اراده ملت در گفت‌وگو با برنا، درباره بسته وحدت آفرین دولت در راستای عفو گسترده رهبری، گفت: این تدابیر بسیار مثبت بودند و به تلافیف فضا آرام شدن فضای سیاسی و این تنش‌هایی که جامعه در چندماه اخیر درگیر آن بوده است، خیلی کمک خواهد کرد.وی ادامه داد: این رویکرد در این شرایط کشور بسیار مثبت و لازم بود تا فاصله‌ها و این شکافی که در این چندماه اخیر ایجاد شده ترمیم شود.دبیر کل حزب اراده ملت با تأکید بر اینکه هر قدمی که باعث ایجاد اعتماد و آشنستی در بین مردم شود خوب است، گفت: بهتر است این اقدامات مثبت توسط مسئولین طی شود و اگر که رویکردی وجود دارد در عمل هم اتفاق بیوفتند تا مردم باور کنند که دولت جهت‌گیری مناسبی از خود نشان می‌دهد.

حسابرسی نمی‌شوند

رئیس سازمان حسابرسی با بیان اینکه حسابرسی قوه قضائیه با این سازمان نیست، در خصوص حسابرسی شرکت بازرگانی دولتی توضیح داد: محدوده فعالیت‌ها در حوزه منابع ارزی شرکتها نیز هست و در گزارش‌های ما تخلفات در این زمینه هم مشخص شده است؛ ما حسابرسی سال ۱۴۰۱ را در سال آینده انجام می‌دهیم. برترین شرکتهای دولتی از نظر مآشر کتھایی هستند که خسفا عمل می‌کنند و صورت‌های مالی را طبق استانداردهای حسابداری ارائه میکنند. وی با یادآوری اینکه صداوسیما و بانک مرکزی توسط سازمان حسابرسی، حسابرسی نمی‌شوند، گفت: در مورد خود سازمان حسابرسی نیز یک هیات عالی نظارت که نمایندگان سه قوه در آن حضور دارند، گزارش‌های ۶ ماهه و یکساله این سازمان ارائه میشود.

صنایع چوب - حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

مدرسین: دکتوراسیون غرفه و منزل